Ano V - Edição 468 Pág 1  Araguari, 11 de novembro de 2022

CARTA DE CONVOCAÇÃO

Nomeação e posse - Concurso Público
 Edital n° 001/2018

O  presidente  da  Câmara  Municipal  de  Ara-
guari,  Estado de Minas Gerais,  no uso das atribui-
ções legais, CONVOCA a senhora Fernanda Maxi-
miliane Santos  Ribeiro,  residente e  domiciliada na
Rua: Tocantins, 155, São João, CEP: 38443-036, Ara-
guari-MG, aprovado em 1° lugar para o cargo de
Agente Administrativo no concurso público realiza-
do em 30 de setembro de 2018, nos termos previstos
no edital de concurso Público n° 001/2018, a com-
parecer  no  Departamento  de  Recursos  Humanos
da Câmara Municipal, sito à Rua Coronel José Fer-
reira Alves n° 758, no prazo máximo de 10 dias a
contar desta data, para tratar da sua nomeação e
posse no cargo para o qual foi aprovado.

Fica o candidato ciente que o não com-
parecimento  no  prazo  fixado implicará  na perda
definitiva da vaga.

Araguari, 11 de novembro de 2022.

Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente

__________________________________________
CARTA DE CONVOCAÇÃO

Nomeação e posse - Concurso Público
 Edital n° 001/2018

O  presidente  da  Câmara  Municipal  de  Ara-
guari,  Estado de Minas Gerais,  no uso das atribui-
ções legais, CONVOCA a senhora Tassia Fernanda
Rosa de Araújo, residente e domiciliada na Rua: On-
ze,  317,  Independência,  CEP:  38443-100,  Araguari-
MG, aprovado em 2° lugar para o cargo de Agente
Administrativo no concurso público realizado em 30
de setembro de 2018, nos termos previstos no edital
de concurso Público n° 001/2018, a comparecer no
Departamento de Recursos  Humanos da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel José Ferreira Alves n°
758, no prazo máximo de 10 dias a contar desta da-
ta, para tratar da sua nomeação e posse no cargo
para o qual foi aprovado.

Fica o candidato ciente que o não com-
parecimento  no  prazo  fixado implicará  na perda
definitiva da vaga.

Araguari, 11 de novembro de 2022.

Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente

__________________________________________
CARTA DE CONVOCAÇÃO

Nomeação e posse - Concurso Público
 Edital n° 001/2018

O  presidente  da  Câmara  Municipal  de  Ara-
guari,  Estado de Minas Gerais,  no uso das atribui-
ções legais, CONVOCA o senhor Gustavo Rezende
Borges, residente e domiciliado na Av: Rio Branco,
1036,  apt.  402,  Bloco  3,  Cazeca,  CEP:  38400-019,

Uberlândia-MG, aprovado em 1° lugar para o car-
go de Agente Patrimônio e Almoxarifado no con-
curso público realizado em 30 de setembro de 2018,
nos termos previstos no edital de concurso Público
n°  001/2018,  a comparecer  no Departamento  de
Recursos Humanos da Câmara Municipal, sito à Rua
Coronel José Ferreira Alves n° 758, no prazo máximo
de 10 dias a contar desta data, para tratar da sua
nomeação e posse no cargo para o qual foi apro-
vado.

Fica o candidato ciente que o não compareci-
mento no prazo fixado implicará na perda definitiva
da vaga.

Araguari, 11 de novembro de 2022.

Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente

__________________________________________
CARTA DE CONVOCAÇÃO

Nomeação e posse - Concurso Público
 Edital n° 001/2018

O  presidente  da  Câmara  Municipal  de  Ara-
guari,  Estado de Minas Gerais,  no uso das atribui-
ções legais, CONVOCA o senhor(a) Leone Mota de
Souza,  residente e  domiciliado na Rua:  Das  serin-
gueiras,  80,  Jaraguá,  CEP:  38443-010,  Uberlândia-
MG, aprovado em 2° lugar para o cargo de Agente
Patrimônio e Almoxarifado no concurso público rea-
lizado em 30 de setembro de 2018, nos termos pre-
vistos no edital de concurso Público n° 001/2018, a
comparecer no Departamento de Recursos Huma-
nos da Câmara Municipal, sito à Rua Coronel José
Ferreira Alves n° 758, no prazo máximo de 10 dias a
contar desta data, para tratar da sua nomeação e
posse no cargo para o qual foi aprovado.

Fica o candidato ciente que o não compareci-
mento no prazo fixado implicará na perda definitiva
da vaga.

Araguari, 11 de novembro de 2022.

Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente

__________________________________________
CARTA DE CONVOCAÇÃO

Nomeação e posse - Concurso Público
 Edital n° 001/2018

O  presidente  da  Câmara  Municipal  de  Ara-
guari,  Estado de Minas Gerais,  no uso das atribui-
ções legais, CONVOCA o senhor Ezequias Faustino
de Jesus, residente e domiciliado na Rua: Dos Car-
teiros, 121, Monte Moriá 2, CEP: 38441-328, Araguari-
MG, aprovado em 1° lugar para o cargo de Agente
de Protocolo no concurso público realizado em 30
de setembro de 2018, nos termos previstos no edital
de concurso Público n° 001/2018, a comparecer no
Departamento de Recursos  Humanos da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel José Ferreira Alves n°
758, no prazo máximo de 10 dias a contar desta da-
ta, para tratar da sua nomeação e posse no cargo
para o qual foi aprovado.

Fica o candidato ciente que o não compareci-
mento no prazo fixado implicará na perda definitiva
da vaga.

Araguari, 11 de novembro de 2022.

Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente

__________________________________________
CARTA DE CONVOCAÇÃO

Nomeação e posse - Concurso Público
 Edital n° 001/2018

O presidente da Câmara Municipal de Aragua-
ri, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições le-
gais, CONVOCA a senhora Silvania Rodrigues Olivei-
ra, residente e domiciliada na Rua: Donizete Victor
Rodrigues, 297, Bela Vista, CEP: 38600-506, Paracatu-
MG, aprovado em 2° lugar para o cargo de Agente
de Protocolo no concurso público realizado em 30
de setembro de 2018, nos termos previstos no edital
de concurso Público n° 001/2018, a comparecer no
Departamento  de Recursos  Humanos  da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel José Ferreira Alves n°
758, no prazo máximo de 10 dias a contar desta da-
ta, para tratar da sua nomeação e posse no cargo
para o qual foi aprovado.

Fica o candidato ciente que o não comparecimen-
to no prazo fixado implicará na perda definitiva da
vaga.

Araguari, 11 de novembro de 2022.

Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente

__________________________________________
CARTA DE CONVOCAÇÃO

Nomeação e posse - Concurso Público
 Edital n° 001/2018

O presidente da Câmara Municipal de Aragua-
ri, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições le-
gais,  CONVOCA  a  senhora  Priscila  Lurenço  Silva
Santos,  residente e  domiciliada na Rua:  Santiago,
36, Tibery, CEP: 38405-148, Uberlândia-MG, aprova-
do em 1° lugar para o cargo de Assessor Cerimonial
no concurso público realizado em 30 de setembro
de 2018, nos termos previstos no edital de concurso
Público  n°  001/2018,  a  comparecer  no  Departa-
mento de Recursos Humanos da Câmara Municipal,
sito à Rua Coronel José Ferreira Alves n° 758, no pra-
zo máximo de 10 dias a contar desta data, para tra-
tar da sua nomeação e posse no cargo para o qual
foi aprovado.

Fica o candidato ciente que o não comparecimen-
to no prazo fixado implicará na perda definitiva da
vaga.

Araguari, 11 de novembro de 2022.

Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente

EXPEDIENTE:
Presidente: Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
Rua Cel. José Ferreira Alves, 758, Centro
Araguari, Minas Gerais. (34)3249-1100

www.araguari.mg.leg.br - diario@araguari.mg.leg.br

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

Documento Eletrônico

 Assinado digitalmente com
certificação ICP-Brasil.

Para verificar a validade:
https://verificador.iti.gov.br/

http://www.araguari.mg.leg.br/

Ano V - Edição 468 Pág 2  Araguari, 11 de novembro de 2022

CARTA DE CONVOCAÇÃO

Nomeação e posse - Concurso Público
 Edital n° 001/2018

O  presidente  da  Câmara  Municipal  de  Ara-
guari,  Estado de Minas Gerais,  no uso das atribui-
ções legais, CONVOCA senhora Marilene Vieira de
Araújo Assunção e Silva, residente e domiciliada na
Rua: Álvaro Mendonça Ribeiro, QD03 Lote06, Profes-
sor  Jamil  Goiás,  CEP:  38443-036,  Professor  Jamil
Goiás-GO, aprovado em 1° lugar para o cargo de
Assessor de Comunicação no concurso público rea-
lizado em 30 de setembro de 2018, nos termos pre-
vistos no edital de concurso Público n° 001/2018, a
comparecer no Departamento de Recursos Huma-
nos da Câmara Municipal, sito à Rua Coronel José
Ferreira Alves n° 758, no prazo máximo de 10 dias a
contar desta data, para tratar da sua nomeação e
posse no cargo para o qual foi aprovado.

Fica o candidato ciente que o não compareci-
mento no prazo fixado implicará na perda definitiva
da vaga.

Araguari, 11 de novembro de 2022.

Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente

__________________________________________
CARTA DE CONVOCAÇÃO

Nomeação e posse - Concurso Público
 Edital n° 001/2018

O  presidente  da  Câmara  Municipal  de  Ara-
guari,  Estado de Minas Gerais,  no uso das atribui-
ções legais, CONVOCA senhor Matheus Braga Cal-
cagno, residente e domiciliado na Rua: Divino Lu-
cas Martins, 189 Apto. 401, Santa Maria, CEP: 38408-
026, Uberlândia-MG, aprovado em 1° lugar para o
cargo de Técnico de Apoio aos Gabinetes no con-
curso público realizado em 30 de setembro de 2018,
nos termos previstos no edital de concurso Público
n°  001/2018,  a comparecer  no Departamento  de
Recursos Humanos da Câmara Municipal, sito à Rua
Coronel José Ferreira Alves n° 758, no prazo máximo
de 10 dias a contar desta data, para tratar da sua
nomeação e posse no cargo para o qual foi apro-
vado.

Fica o candidato ciente que o não compareci-
mento no prazo fixado implicará na perda definitiva
da vaga.

Araguari, 11 de novembro de 2022.

Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente

__________________________________________
CARTA DE CONVOCAÇÃO

Nomeação e posse - Concurso Público
 Edital n° 001/2018

O  presidente  da  Câmara  Municipal  de  Ara-
guari,  Estado de Minas Gerais,  no uso das atribui-
ções legais, CONVOCA senhora Bruna Vallinoto de

Moraes,  residente  e  domiciliada  na  Rua:  Doutor
Marden Barbosa, 55 Paineiras, CEP: 38445-137, Ara-
guari-MG, aprovado em 2° lugar para o cargo de
Técnico de Apoio aos Gabinetes no concurso públi-
co realizado em 30 de setembro de 2018, nos ter-
mos  previstos  no  edital  de  concurso  Público  n°
001/2018, a comparecer no Departamento de Re-
cursos Humanos da Câmara Municipal, sito à Rua
Coronel José Ferreira Alves n° 758, no prazo máximo
de 10 dias a contar desta data, para tratar da sua
nomeação e posse no cargo para o qual foi apro-
vado.

Fica o candidato ciente que o não compareci-
mento no prazo fixado implicará na perda definitiva
da vaga.

Araguari, 11 de novembro de 2022.

Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente

__________________________________________
CARTA DE CONVOCAÇÃO

Nomeação e posse - Concurso Público
 Edital n° 001/2018

O  presidente  da  Câmara  Municipal  de  Ara-
guari,  Estado de Minas Gerais,  no uso das atribui-
ções legais,  CONVOCA o senhor Nilton Braz Dutra
de Resende Filho, residente e domiciliada na Rua:
Estrela do Sul, 140, Centro, CEP: 38440-104, Araguari-
MG, aprovado em 3° lugar para o cargo de Técni-
co de Apoio aos Gabinetes no concurso público re-
alizado em 30 de setembro de 2018, nos termos pre-
vistos no edital de concurso Público n° 001/2018, a
comparecer no Departamento de Recursos Huma-
nos da Câmara Municipal, sito à Rua Coronel José
Ferreira Alves n° 758, no prazo máximo de 10 dias a
contar desta data, para tratar da sua nomeação e
posse no cargo para o qual foi aprovado.

Fica o candidato ciente que o não compareci-
mento no prazo fixado implicará na perda definitiva
da vaga.

Araguari, 11 de novembro de 2022.

Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente

__________________________________________
CARTA DE CONVOCAÇÃO

Nomeação e posse - Concurso Público
 Edital n° 001/2018

O  presidente  da  Câmara  Municipal  de  Ara-
guari,  Estado de Minas Gerais,  no uso das atribui-
ções legais, CONVOCA a senhora Amanda Pereira
Silva, residente e domiciliada na Av: Getúlio Vargas,
349, apt 103, Centro, CEP: 38700-128, Patos de Mi-
nas, aprovado em 4° lugar para o cargo de Técnico
de Apoio aos Gabinetes no concurso público reali-
zado em 30 de setembro de 2018, nos termos previs-
tos  no  edital  de  concurso  Público  n°  001/2018,  a
comparecer no Departamento de Recursos Huma-
nos da Câmara Municipal, sito à Rua Coronel José
Ferreira Alves n° 758, no prazo máximo de 10 dias a

contar desta data, para tratar da sua nomeação e
posse no cargo para o qual foi aprovado.

Fica o candidato ciente que o não compareci-
mento no prazo fixado implicará na perda definitiva
da vaga.

Araguari, 11 de novembro de 2022.

Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente

__________________________________________
CARTA DE CONVOCAÇÃO

Nomeação e posse - Concurso Público
 Edital n° 001/2018

O presidente da Câmara Municipal de Aragua-
ri, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições le-
gais, CONVOCA a senhora Sara Aparecida Moreira
Araújo, residente e domiciliada na Rua: Capitão Di-
omar Menezes,754,Tocantins, CEP: 38415-318, Uber-
lândia-MG, aprovado em 1° lugar para o cargo de
Recepcionista no concurso público realizado em 30
de setembro de 2018, nos termos previstos no edital
de concurso Público n° 001/2018, a comparecer no
Departamento  de Recursos  Humanos  da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel José Ferreira Alves n°
758, no prazo máximo de 10 dias a contar desta da-
ta, para tratar da sua nomeação e posse no cargo
para o qual foi aprovado.

Fica o candidato ciente que o não compareci-
mento no prazo fixado implicará na perda definitiva
da vaga.

Araguari, 11 de novembro de 2022.

Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente

__________________________________________
CARTA DE CONVOCAÇÃO

Nomeação e posse - Concurso Público
 Edital n° 001/2018

O presidente da Câmara Municipal de Aragua-
ri, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições le-
gais, CONVOCA senhor Daniel Carvalho Andrade,
residente e domiciliado na Rua: João Catanduva,
418, Santa Mônica, CEP: 38408-240, Uberlândia-MG,
aprovado em 1° lugar para o cargo de Técnico de
informática no concurso público realizado em 30 de
setembro de 2018, nos termos previstos no edital de
concurso Público n° 001/2018, a comparecer no De-
partamento de Recursos Humanos da Câmara Mu-
nicipal, sito à Rua Coronel José Ferreira Alves n° 758,
no prazo máximo de 10 dias a contar desta data,
para tratar da sua nomeação e posse no cargo pa-
ra o qual foi aprovado.

Fica o candidato ciente que o não compareci-
mento no prazo fixado implicará na perda definitiva
da vaga.

Araguari, 11 de novembro de 2022.

Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente

EXPEDIENTE:
Presidente: Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
Rua Cel. José Ferreira Alves, 758, Centro
Araguari, Minas Gerais. (34)3249-1100

www.araguari.mg.leg.br - diario@araguari.mg.leg.br

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

Documento Eletrônico

 Assinado digitalmente com
certificação ICP-Brasil.

Para verificar a validade:
https://verificador.iti.gov.br/

http://www.araguari.mg.leg.br/

		2022-11-11T19:02:01-0300
	zelap